（様式１）

「子どもの居場所づくり」
「児童の青少年の体験活動」奨励金交付申請書

つぎのとおり奨励金の交付を申請します。

申請額           円

実施事業名

実施予定時期  令和    年   月頃

実施内容

振込先  指定金融機関名

口座番号
口座名義

令和   年   月   日
団体名
代表者氏名
住所 〒
士幌町
電話

士幌町社会福祉協議会長 様